
2011. évi CXII. törvény 1. melléklet III. Gazdálkodási adatok 2. szerinti adatszolgáltatás

Átlagos létszám 

Vezetők

Nem vezető munkatársak

Összesen

Törvény szerinti illetmény és személyi 

juttatások

Törvény szerinti 

illetmény
Nem rendszeres személyi juttatások Összesen

vezetők 99 862 822 Ft 518 037 Ft 100 380 859 Ft

munkavállalók 2 009 511 Ft 234 435 Ft 2 243 946 Ft

kormánytisztviselők 119 024 385 Ft 1 984 643 Ft 121 009 028 Ft

Összesen: 220 896 718 Ft 2 737 115 Ft 223 633 833 Ft

SZOCIÁLIS TÁMOGATÁSOK 

MEGSZŰNŐ JVSZ TÁRGYHAVI SZAB.MEGVÁL.

BETEGSZABADSÁG

Összesen:

18 836 Ft

1 050 000 Ft

367 125 Ft

160 426 Ft

200 000 Ft

126 087 Ft

814 641 Ft

2 737 115 Ft

Nem rendszeres személyi juttatások
SZÉP KÁRTYA JUTTATÁS 

HELYI KÖZL.BÉRLET 

KÖZLEKEDÉSI KTGTÉR 

EGYÉB KÖLTSÉGTÉR.

Európai Uniós Ügyek Minisztériuma
2023. III. negyedév

26

53

79

Fő


